
Finiture / Finishings / Finitions

3. PIEDE / FOOT / PIED
 Metallo (Nero / Bianco / Rame / Oro)
 Metal (Black / White / Copper / Gold)
 Metal (Noir / Blanc / Cuivre / Or)

9. STRUTTURA / FRAME / STRUCTURE
 Melaminico - legno
 Melamine  - wood
 Mélaminé - bois

10. (Optional)
 ANTE / DOOR / PORTE
 Metallo - Vetro cannettato
 Metal - Ribbed glass
 Metal - Verre côtelé

3

9

10

Madia bassa 80
Low cupboard 80
Bas buffet 80

Madia a terra 80
Floor cupboard 80
Armoire de plancher 80

Madia alta 80
High cupboard 80
Haut buffet 80

X8

80
31 1/2

40
15 3/4

85
33 3/4

65
25 7/8

46
18 1/8

Madia bassa 120
Low cupboard 120
Bas buffet 120

Madia a terra 120
Floor cupboard 120
Armoire de plancher 120

Madia alta 120
High cupboard 120
Haut buffet 120

X12

120
47 1/4

40
15 3/4

85
33 3/4

65
25 7/8

46
18 1/8

Madia bassa 160
Low cupboard 160
Bas buffet 160

Madia a terra 160
Floor cupboard 160
Armoire de plancher 160

Madia alta 160
High cupboard 160
Haut buffet 160

X16

160
63

40
15 3/4

85
33 3/4

65
25 7/8

46
18 1/8

Anta LJ in metallo
Black metal LJ door
Porte LJ en métal

AM2A M1

42
16 1/2

39
15

 3
/8

61
24

Anta in vetro cannettato
Ribbed glass door
Porte en verre côtelé

AV2A V1

42
16 1/2

39
15

 3
/8

61
24

Struttura: pannelli in particelle di legno e pannelli 
in fibra di legno media densità impiallacciati
Ante (optional): vetro cannettato temperato 
spessore 4mm e in alluminio spessore 2mm 
verniciato a polvere
Piede (optional): acciaio verniciato a polvere

Structure: wood particle panels and medium 
density veneered wood fibre panels
Doors (optional): tempered ribbed glass 4mm 
thick and 2mm thick powder coated aluminium
Foot (optional): steel in the metal finishes 
available in the collection

Structure: panneaux de particules  et panneaux 
de bois MDF plaqué
Portes (facultatif): verre trempé nervuré de 4 mm 
d’épaisseur et aluminium de 2 mm d’épaisseur 
peint par poudrage
Pied (facultatif): acier dans les finitions 
métalliques en collection

Cabinet Pixi
MADIA / CUPBOARD / BUFFET

code: PXI


